伊藤忠エネクス株式会社

2025年6月18日

各 位

会 社 名  伊 藤 忠 エ ネ ク ス 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長  田畑  信幸

（コード：8133 東証プライム）

問合せ先  コーポレート・コミュニケーション室

室 長 青柳 匡彦

 （TEL：03-4233-8003）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 6月 18 日付にて、以下のとおり、役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

― 記 ―

＜2025年 6月 18日付＞

【役職異動】

氏  名 新  職 旧  職

阿部
あ べ

 靖
やす

枝
え

執行役員

株式会社ＷＥＣＡＲＳ 取締役

ＣＡＯ（兼）人事総務部長

執行役員

株式会社ＷＥＣＡＲＳ ＣＡＯ

以上